
WÓJT GMINY SPYTKOWICE 
powiat wadowicki 

woj. małopolskie 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: wyznaczenia na obszarze Gminy Spytkowice miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń  wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w wyborach zarządzonych na dzień  21 października 2018 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (tj. Dz.U. z 2018 r., poz.754 
z późn. zm.) Wójt Gminy Spytkowice, 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W celu umożliwienia bezpłatnego umieszczenia urzędowych obwieszczeń  wyborczych 

wszystkich komitetów wyborczych ustalam, 

wykaz miejsc do tego przeznaczonych: 

plakatów 

I. Sołectwo Bachowice 

tablica ogłoszeniowa — ul. Stefczyka ( k / przystanku) 

tablica ogłoszeniowa — ul. Księdza Gołby ( k / sklepu WIZAN pod Borem) 

tablica ogłoszeniowa — ul. Kaniów 

tablica ogłoszeniowa — ul. Górki ( k / Sklepu) 

tablica ogłoszeniowa — ul. Księdza Gołby ( k / Domu Strażaka) 

tablica ogłoszeniowa — ul. Księdza Gołby ( przy kościele) 

II. Sołectwo Ryczów 

tablica ogłoszeniowa — ul. Jana Pawła II ( k / sklepu WIZAN ) 

tablica ogłoszeniowa — ul. Szkolna ( k / Centrum Sportu) 

tablica ogłoszeniowa — ul. Stadionowa 

tablica ogłoszeniowa — ul. Starowiejska 

tablica ogłoszeniowa — ul. Starowiejska (k. placu zabaw) 

tablica ogłoszeniowa — ul. Nadwiślańska 

tablica drewniana — ul. Krakowska 

III. Sołectwo Spytkowice 

tablica ogłoszeniowa — ul. Kanada ( k /sklepu WIZAN ) 

tablica ogłoszeniowa — ul. Wiślana ( k / Szkoły Podstawowej Nr 2) 

tablica ogłoszeniowa — ul. Wiślana ( przystanek na pętli ) 

tablica ogłoszeniowa — ul. Wróblówki 

tablica ogłoszeniowa — ul. Górki 

tablica ogłoszeniowa — ul . Jana Pawła II - skrzyżowanie z ul. Nadrzeczną  

słup ogłoszeniowy — ul . Zamkowa ( k / budynku Urzędu Gminy) 

ZARZĄDZENIE NR 447/2018 
WÓJTA GMINY SPYTKOWICE 

Id: A3F3F538-ADD5-46E5-8B5A-7B3F280F8C99. Przyjety 	 Strona I 



IV. Sołectwo Miejsce 

I. tablica ogłoszeniowa — skrzyżowanie ul. Floriana z ul. Ogrodową  

tablica ogłoszeniowa — skrzyżowanie ul. Floriana ( k / sklepu WIZAN ) 

tablica ogłoszeniowa — skrzyżowanie ul. Floriana z ul. Folwarczną  (obok przystanku) 

tablica ogłoszeniowa — ul.Floriana 

słup ogłoszeniowy — ul. Floriana ( k / szkoły) 

V. Sołectwo Lipowa 

1. tablica ogłoszeniowa — ul. Nadwiślańska 

VI. Sołectwo Pótwieś  
tablica ogłoszeniowa — ul. Górna 

tablica ogłoszeniowa — skrzyżowanie ul. Wąwozowej i ul. Kolejowej 

tablica ogłoszeniowa — skrzyżowanie ul. Zatorskiej i Krótkiej 

tablica ogłoszeniowa — skrzyżowanie ul. Zatorskiej i Mostowej 

tablica ogłoszeniowa — ul. Zatorska 

§ 2. 

Celem bliższej lokalizacji tablic uprawnione podmioty mogą  kontaktować  się  z sołtysami poszczególnych 
wsi. 

§ 3. 

Pozostałe tablice ogłoszeń, przeszklone z napisem „SOŁECTWO" (nie wykazane w § 1) tj.: 

Spytkowice 	ul. Zamkowa 	( k / budynku Urzędu Gminy) 

Bachowice 	ul. Księdza Gołby 	( k / Kościoła) 

Ryczów 	ul. Krakowska 	( k / Kościoła) 

Miejsce 	ul. Floriana 	 ( k/ Szkoły) 

Lipowa 	ul. Nadwiślańska 

Półwieś 	skrzyżowanie ul. Zatorskiej i ul. Krótkiej 

są  przeznaczone wyłącznie do umieszczania urzędowych informacji przekazywanych do Sołtysa za 
pośrednictwem Urzędu Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

WÓJT 

mgr Mariu Krystian 

Id: A3F3F53B-ADD5-46E5-885A-7B3F280FBC99. Przyjety 	 Strona 2 


	00000001
	00000002

